
                                                                  

1 
 

     
Θέμα: Έγκριση τελικού Πρακτικού επιλογής φοιτητών/τριών του Τμήματος Ψηφιακών Τεχνών και 
Κινηματογράφου για πρακτική άσκηση από τον φορέα υποδοχής της υπ’ αριθμ. πρωτ. 48703/12-
05-2025 Προκήρυξης.  
 
Σας διαβιβάζουμε απόφαση σχετικά με την έγκριση τελικού Πρακτικού επιλογής φοιτητών/τριών του 
Τμήματος Ψηφιακών Τεχνών και Κινηματογράφου για πρακτική άσκηση από τον φορέα υποδοχής, 
η οποία εγκρίθηκε ομόφωνα στην 6η έκτακτη συνεδρίαση της Συνέλευσης του Τμήματος της 
5ης/06/2025. 
 

 
 
 

 
Ο Πρόεδρος του Τμήματος                 

                                                                                                                         * 
Ιωάννης Σκοπετέας 

Αναπληρωτής Καθηγητής 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

*Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο που παραμένει στο αρχείο της Γραμματείας 
 
 
 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών 
Σχολή Οικονομικών και Πολιτικών Επιστημών  
Τμήμα Ψηφιακών Τεχνών και Κινηματογράφου  

  
 

  

 
 

  
Γραμματεία: Τμήμα Ψηφιακών Τεχνών και Κινηματογράφου                                  
Ταχ. Δ/νση: Ψαχνά Εύβοιας                                                                                 
Πληροφορίες: Σοφία Μπουραντά 
Τηλέφωνο: 22280 21880 
Email: secr@dcarts.uoa.gr 
 

                                                                                   Προς: -Γραφείο Πρακτικής Άσκησης 
                                                                                                                 -κ. Χαράλαμπο Ηλία, Επιστ. Υπεύθυνο                                         

  
 
 

                                                                                                                                   

0001327844

mailto:secr@dcarts.uoa.gr


                                                                  

2 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών 
Σχολή Οικονομικών και Πολιτικών Επιστημών  
Τμήμα Ψηφιακών Τεχνών και Κινηματογράφου  

  
Απόσπασμα Πρακτικού Συνέλευσης  

του Τμήματος Ψηφιακών Τεχνών και Κινηματογράφου -  5ης Ιουνίου 2025 
(6η έκτακτη συνεδρίαση του ακαδημαϊκού έτους 2024-2025) 

 
………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Θέμα 3ο 
 

Έγκριση τελικού Πρακτικού επιλογής φοιτητών/τριών του Τμήματος Ψηφιακών Τεχνών και 
Κινηματογράφου για πρακτική άσκηση από τον φορέα υποδοχής της υπ’ αριθμ. πρωτ. 48703/12-
05-2025 Προκήρυξης.  
 
Η Συνέλευση του Τμήματος λαμβάνοντας υπόψη:  
1. Το υπ’ αριθμ. πρωτ.55527/28-05-2025  προσωρινό Πρακτικό επιλογής φοιτητών/τριών του 
Τμήματος Ψηφιακών Τεχνών και Κινηματογράφου για πρακτική άσκηση.  
2. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 58988/5-06-2025 τελικό Πρακτικό επιλογής φοιτητών/τριών του Τμήματος 
Ψηφιακών Τεχνών και Κινηματογράφου για πρακτική άσκηση.  
 
μετά από διαλογική συζήτηση, εγκρίνει ομόφωνα το υπ’ αριθμ. πρωτ. 58988/5-06-2025  τελικό 
Πρακτικό επιλογής φοιτητών/τριών του Τμήματος Ψηφιακών Τεχνών και Κινηματογράφου για 
πρακτική άσκηση από τον φορέα υποδοχής (το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του 
παρόντος πρακτικού) και εξουσιοδοτεί τον Επιστημονικό Υπεύθυνο για τις απαραίτητες ενέργειες. 
 
 
………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
   Ο Πρόεδρος                                                                    Η Γραμματέας               
Ιωάννης Σκοπετέας                                                         Σοφία Μπουραντά       
 
 
 
        
     Ακριβές Αντίγραφο 
         Η  Γραμματέας 
        
 
 
     Σοφία Μπουραντά  


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	Πανεπιστήμιον Αθηνών
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

	Ο Πρόεδρος του Τμήματος
	Ιωάννης Σκοπετέας
	Αναπληρωτής Καθηγητής
	Πανεπιστήμιον Αθηνών

	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΕΚΠΑ 05/06/2025
Α. Π.: 59505
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 


